









            

                [image: Hotel Jiřinka]

                
                    Zavřít menu
                    
					
							Úvod
	Ubytování
	Restaurace
	Co nabízíme
	Firemní akce
	Aktivity v okolí
	Časté dotazy
	Kontakt

					


                    Rezervace
                    
                    
                        FACEBOOK
                        INSTAGRAM
						
                        	CZ
	EN
	PL


                    

                


                
                    Otevřít menu
					Rezervace
                

            

			
			
						
            
            
    

        
            Error 404

            
                Nepodařilo se zpracovat požadavek "files/2c9e684c346bfca14113dbcbaeff43ac.pdf/lang/cs".            

            Zpět na homepage
        

    



            
                        

                        
            
                

                    
                        
                            [image: ]
                            Jiřinka se skládá z hlavní budovy Jiřinka s dvanácti apartmány, dále ze tří horských chat a přidružených chat Mezi Smrky a Maruška a z apartmánového domu Slunečník, Větrník. a Večernice. 

Ubytovací řád - obchodní podmínky

Storno podmínky

Kariéra
                        


                        
                            Adresa

Hotel Jiřinka
Velká Morava 133
561 69 Dolní Morava, Králíky

Ukázat na mapě

GPS:
N: 50* 9´ 15´´.571
E: 16* 48´ 50´´.975
                        

                        
                            Kontakty

Rezervace:

Po - Pá od 6:00 do 22:00 hod.

+420 601 569 735
rezervace@hoteljirinka.cz 

Recepce:

Po - Ne od 8:00 do 20:00 hod.

+420 607 018 028
recepce@hoteljirinka.cz 
                        


                        
                            Sledujte nás

                            
                                [image: Na Facebooku]
                                [image: Na Instagramu]
                                
                            

                        

                    

                

            

            
                
                    [image: ]

                    
                     Copyright © 2024, VAKABRNOCZ s.r.o. Vytvořeno v [image: X Production]

                    


                    [image: ]
                

            


        

        
        
    Rezervace

    

    
    

    






    
            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        

                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

        
    






[image: ]














    

